
 

НАКАЗ 

 

31.05.2021                                                                                               № 92 

 

Про організований вихід учнів 11-А класу  

на ЗНО з української мови,  

української мови та літератури, історії України 

 
На підставі Правил проведення туристських подорожей з учнівською та 

студентською молоддю України, затвердженими наказом Міністерства освіти 

і науки України від 24.03.2006 № 237, листа Міністерства освіти і науки 

України від 01.11.2000 № 1/9-448 «Про проведення комплексних навчально-

тематичних екскурсій», листа Головного управління освіти і науки від 

07.11.2001 № 2790 „Про впорядкування організації поїздок та екскурсій 

учнів”, на виконання наказу управління освіти Київської районної ради від 

24.09.2007 № 419 „Про порядок організації екскурсій учнів загальноосвітніх 

закладів”, листа Головного управління освіти і науки Харківської обласної 

державної адміністрації від 01.11.2010 № 01-38/5684, управління освіти 

Харківської міської ради від 30.05.2007 № 812 та Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 11.11.2010 № 3073, наказу Управління освіти 

Київської районної у місті Харкові ради від 30.11.2010 № 438 «Про порядок 

організації комплексних навчально-тематичних екскурсій, туристських 

подорожей, виїздів учнів загальноосвітніх навчальних закладів», наказу по 

школі від 01.09.2017 № 206 «Про порядок організації комплексних 

навчально-тематичних екскурсій, туристських подорожей, виїздів учнів 

школи» та з метою організованої та своєчасної доставки учнів до пункту 

тестування 
 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити: 

1.1. Персональний склад учасників виходу на ЗНО з української мови і 

літератури (група №1),  що пройде 01.06.2021 за адресою: м. Харків, 

Національний аерокосмічний університет імені М.Є. Жуковського 

"Харківський авіаційний інститут" (Корпус №2),: вул. Чкалова, буд. 17 (за 

додатком).  

1.2. Персональний склад учасників виходу на ЗНО з української мови (група 

№2),  що пройде 01.06.2021 за адресою: м. Харків, Харківська 

загальноосвітня школа     І-ІІІ ступенів № 164 Харківської міської ради 

Харківської області, вул. Метробудівників, буд. 18 (за додатком).  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА 



2 

 

 

1.3. Персональний склад учасників виходу на ЗНО з історії України,  що 

пройде 04.06.2021 за адресою: м. Харків, Харківський національний 

університет міського господарства імені О.М.Бекетова, вул. Маршала 

Бажанова, буд. 17 (за додатком); 

2. Призначити керівником груп Фефелову Е.В., класного керівника                       

11-А класу (група №2 01.06.2021 та 04.06.2021); Курило Ю.Ю. (група №1 

01.06.2021).  

3. Покласти відповідальність за життя і здоров’я дітей на керівників груп 

Фефелову Е.В. та Курило Ю.Ю. 

4. Кириченко А.С., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

4.1. Провести  інструктаж (онлайн) з  техніки безпеки та безпеки 

життєдіяльності під час поїздки з дітьми (інструкція з ОП№ 42/17).  

31.05.2021 

4.2. Здійснити перевірку правильності проведення і оформлення інструктажу 

з правил поведінки під час поїздки та цільового інструктажу безпеки 

життєдіяльності з учнями.  

31.05.2021 

4.3. Перевірити правильність оформлення документів для організації 

проведення подорожі. 

31.05.2021 

5. Керівнику групи Фефеловій Е.В.: 

5.1. Провести інструктаж (онлайн) з правил поведінки під час поїздки 

(інструкція з ОП№ 42/17) та цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності з 

учнями та зробити відповідні записи у журналі первинного, позапланового, 

цільового інструктажів з безпеки життєдіяльності вихованців, учнів, 

студентів, курсантів, слухачів. 

01.06.2021, 04.06.2021 

5.2. Здійснювати контроль за станом учнів, у разі потреби надавати першу 

долікарську медичну допомогу. 

01.06.2021, 04.06.2021 

5.3. Забезпечити під час поїздки дотримання учасниками належного 

громадського порядку, санітарно-гігієнічних норм, виконання правил 

дорожнього руху, правил пожежної безпеки, а також інших правил безпеки 

життєдіяльності. 

5.4. У разі виникнення форсмажорних обставин повідомити адміністрації 

закладу будь-яким зручним способом. 

Негайно  

5.5. Повідомити адміністрації закладу про повернення учнів з поїздки. 

01.06.2021, 04.06.2021 

6. Макаренко Л.Ф., заступнику директора з навчально-виховної роботи:  

6.1. Перевірити кількісний склад учасників за списком. 



3 

 

О 08:30  01.06.2021, 04.06.2021 

6.2. Перевірити наявність необхідних документів, а саме: паспорт, 

сертифікат, запрошення. 

О 08:30  01.06.2021, 04.06.2021 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор школи  оригінал підписано             І.А.Д’якова 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Кириченко А.С.    

Курило Ю.Ю. 

Макаренко Л.Ф.   

Фефелова Е.В.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Макаренко 

 

 

 


